
ZARZĄDZENIE NR 86.2017
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2017 rok pomiędzy paragrafami 

w obrębie działu

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r. 
poz. 1875 i 2232) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. 
poz. 2077) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 2017 rok pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 78D55718-D50B-4EB2-9491-2C2AABBE5BEC. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 86.2017 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 29.12.2017 r. „Wydatki na 2017 rok”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

21 493 054,51 18 415 354,51 12 642 365,0017 273 320,01 111 300,00 0,00 3 077 700,003 077 700,00868 489,00 162 245,50 0,00 0,00 0,004 630 955,01przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 21 493 054,51

60 265,60
-60 265,60 0,00

0,00
162 245,50868 489,00

1 000,00
-1 000,00

18 415 354,51
60 265,60

-60 265,60

17 273 320,01
59 265,60

-59 265,60

12 642 365,00
38 971,60

-38 971,60

4 630 955,01
20 294,00

-20 294,00

111 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 077 700,00
0,00
0,00

3 077 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

13 004 887,84

Szkoły podstawowe

9 962 687,84 7 447 500,009 487 687,84 2 040 187,84 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 3 042 200,00 3 042 200,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

475 500,00
500,00

0,00-32 262,38
17 914,00

12 990 539,46 9 948 339,46
17 914,00

-32 262,38

9 472 839,46
17 414,00

-32 262,38

7 425 450,00
5 850,00

-27 900,00

2 047 389,46
11 564,00
-4 362,38

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 042 200,00
0,00
0,00

3 042 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

388 258,74

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

388 258,74 323 700,00361 258,74 37 558,74 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

27 000,00
0,00
0,00-1 100,00

100,00
387 258,74 387 258,74

100,00
-1 100,00

360 258,74
100,00

-1 100,00

323 700,00
100,00

-100,00

36 558,74
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

3 046 148,47

Przedszkola

3 046 148,47 1 601 000,002 660 402,97 1 059 402,97 100 000,00 123 500,00 162 245,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 162 245,50

0,00
0,00

122 500,00
0,00

-1 000,00-10 855,00
10 803,00

3 046 096,47 3 046 096,47
10 803,00

-10 855,00

2 661 350,97
10 803,00
-9 855,00

1 601 948,00
10 753,00
-9 805,00

1 059 402,97
50,00

-50,00

100 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80106

1 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

0,00
0,00 0,00

0,00
-1 000,00

0,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

3 161 241,54

Gimnazja

3 161 241,54 2 761 500,002 958 241,54 196 741,54 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

203 500,00
500,00

0,000,00
15 100,00

3 176 341,54 3 176 341,54
15 100,00

0,00

2 972 841,54
14 600,00

0,00

2 776 100,00
14 600,00

0,00

196 741,54
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

387 814,00

Dowożenie uczniów do szkół

387 814,00 126 640,00387 814,00 261 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 760,00

560,00
382 614,00 382 614,00

560,00
-5 760,00

382 614,00
560,00

-5 760,00

126 640,00
560,00

-560,00

255 974,00
0,00

-5 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

992 464,72

Stołówki szkolne i przedszkolne

992 464,72 278 600,00988 464,72 709 864,72 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,00-180,00

6 682,00
998 966,72 998 966,72

6 682,00
-180,00

994 966,72
6 682,00
-180,00

285 102,00
6 502,00

0,00

709 864,72
180,00

-180,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

352 467,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

316 967,00 103 425,00312 717,00 209 292,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 250,00
0,00
0,00-9 106,60

9 106,60
352 467,00 316 967,00

9 106,60
-9 106,60

312 717,00
9 106,60

-9 106,60

103 425,00
606,60

-606,60

209 292,00
8 500,00

-8 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

35 500,00
0,00
0,00

35 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

67 602,20

Pozostała działalność

67 602,20 0,0046 302,20 46 302,20 11 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00-1,62

0,00
67 600,58 67 600,58

0,00
-1,62

46 300,58
0,00

-1,62

0,00
0,00
0,00

46 300,58
0,00

-1,62

11 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

11 538 515,00 11 538 515,00 355 182,99513 296,26 0,00 0,00 0,000,0011 025 218,74 0,00 0,00 0,00 0,00158 113,27przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 11 538 515,00

711,72
-711,72 0,00

0,00
0,0011 025 218,74

16,26
-16,26

11 538 515,00
711,72

-711,72

513 296,26
695,46

-695,46

355 182,99
356,73

-356,73

158 113,27
338,73

-338,73

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 78D55718-D50B-4EB2-9491-2C2AABBE5BEC. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85501

7 761 200,00

Świadczenie wychowawcze

7 761 200,00 92 556,72125 299,26 32 742,54 0,00 7 635 900,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 635 917,00
16,26

0,00-355,86
355,86

7 761 200,00 7 761 200,00
355,86

-355,86

125 283,00
339,60

-355,86

92 201,73
0,87

-355,86

33 081,27
338,73

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

3 641 624,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 641 624,00 212 203,27252 306,00 40 102,73 0,00 3 389 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 389 301,74
0,00

-16,26-355,86
355,86

3 641 624,00 3 641 624,00
355,86

-355,86

252 322,26
355,86

-339,60

212 558,26
355,86

-0,87

39 764,00
0,00

-338,73

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 884 992,60 1 497 875,60 0,001 497 607,60 0,00 0,00 387 117,00387 117,000,00 268,00 0,00 17 117,00 0,001 497 607,60przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 884 992,60

1 000,00
-1 000,00 0,00

0,00
268,000,00

0,00
0,00

1 497 875,60
1 000,00

-1 000,00

1 497 607,60
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

1 497 607,60
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

387 117,00
0,00
0,00

387 117,00
0,00
0,00

17 117,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90003

4 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

4 000,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 000,00
5 000,00 5 000,00

1 000,00
0,00

5 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90004

25 457,60

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

25 457,60 0,0025 457,60 25 457,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

0,00
24 457,60 24 457,60

0,00
-1 000,00

24 457,60
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

24 457,60
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

57 391 779,97 46 790 682,97 29 895 831,73 17 037 234,99 12 858 596,74 3 771 794,00 12 813 377,74 10 601 097,0010 601 097,00110 000,000,00199 679,50 20 719,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 199 679,50

0,00
0,00

12 813 377,74
1 016,26

-1 016,26-61 977,32
61 977,32

57 391 779,97 46 790 682,97
61 977,32

-61 977,32

29 895 831,73
60 961,06

-60 961,06

17 037 234,99
39 328,33

-39 328,33

12 858 596,74
21 632,73

-21 632,73

3 771 794,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

110 000,00
0,00
0,00

10 601 097,00
0,00
0,00

10 601 097,00
0,00
0,00

20 719,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 78D55718-D50B-4EB2-9491-2C2AABBE5BEC. Ogłoszony Strona 2




